
Rámcová kupní smlouva

uzavŤenápodle § 2079 zák. č.89l20I2 Sb. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Prodávající: META Plzeň s.r.o.
Sídlo: Hřbitovní 3I,3I2 00 Plzeň
Zastoupen: Ing. Jiří Smutný, jednatel společnosti
ICO: 49192094
DIČ: CZ49192094
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Plzeň
Číslo účtu: 87200-311/0100
Kontaktní údaje (tel/fax/e-mail):377 686 71,11377 471 5I9l metaplzen@volny.cz
zapsaná u OR vedeného KS v Plzni, oddíl C,vložka3990

Kupující: Střední odborné učiliště, příspěvková otganizace
Sídio: Plzeňská 330,364 01 Toužim
7astoupen: Ing. Richard Nykodym, ředitel školy
ICO: 00669831
DIČ: CZ0066983I
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Toužim" Č.riOtu: 878948/0300
Kontaktní údaje (teliťaxle-mail): 353 3I2 040,734 5I3 7301353 3I2190l

souz.touzim @seznam.cz

čt. t
účel smlouw

Účelern této rámcové kupní smlouvy (v textu dále jen ,,RKS") je definovat všeobecné
podmínky pro nákup zboži podtre objednávky kupujícího.

čl.z
předmět smlouvy

Předrnětem této smlouly je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu materiál dle ceníku a
závazekkupujícího týo prvky odebírat za dá|e uvedených podmínek.

čt. s
obiednávky a dodací podmínky

Objednávky kupujícího budou předkládány prodávajícímu formou běžných listovních zásilek,
faxem nebo e-mailem, pokud si účastníci nedohodnou pro konkrótní obchodní případ jinou
formu,
Tyto objednávky budou prodávajícím vyřizovány dle tenrrínů požadovaných kupujícím, které
budou uvedeny na objednávkách, nebo dřívější dodávkou dle rozhodnutí dodavatele.



č1.1
práva a povinnosti prodávaiícího

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle jeho požadavků uvedených v objednávce
a případně jejích přílohách.
Prodávající konstatuje, že jeho dodávky splňují platné nolmy včetně jejich nezávadnosti.
Prodávajícípři|oží k dodávkám příslušné doklady, příp. platné certifikáty.
Produkty nebudou měněny během kalendářního roku. V případě, že by mělo dojít ke změně,
bude kupující informován měsíc předem, aby mohl na tuto změnu reagovat.
Dodávky jsou ze strany prodávajícího garantovány.
Součástí každé dodávky prodávajícího je dodací list.
Prodávající se zavazqe uvádět na dodacích listech a fakturách nánev a číslo sortimentu dle
označení kupujícího.

Prodávající je povinen zboží zaba|it a opatřit pro přepravu obvyklým způsobem, aby nedošlo
k jeho poškození či zničení. Náklady za obaly jsou účtovány kupujícímu v ceně výrobku.

čt.s
práva a povinnosti kunuiícího

Kupující se zavazll1e výrobky dodané prodávajícím řádně ihned při převzetí zkontrolovat dle
přiloženého dodacího listu. Případné zéů<ladní nesrovnalosti oznámí písemně odpovědnómu
pracovníkovi prodávajícího, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od převzetí.
Kupující je povinen za dodáni zboží zaplatít dohodnutou kupní cenu dle podmínek uvedených
v čl. 6 této RKS.

čt.o
kupní cena a platební podmínkv

Cena zbožíje stanovena dohodou a je v platném ceníku prodávajícího, se kterym byl kupující
podrobně seznámen, Zménucen je povinen prodávající kupujícímu neprodleně oznámít,
Cena zbožíje stanovena a bude na faktuře účtována ve měně Kč.
K ceně bude připočteno DPH v zákonem stanovenó výši platné v době dodání.
Smluvní strany se dohodly, že účetní doklady musí obsahovat náležitosti obvyklé
v obchodním styku (označení dokladu, jeho číslo, datum odeslání, lhůta splatnosti, označení
peněžního ústavu a číslo účtu, na který má bý placen, účtovanou částku, podpis zástupce
prodávajícího, náležítosti pro účely DPH a specifikaci fakturovaného zboži) Smluvní strany
se dohodly, že bez uvedení čísla objednávky kupujícího na fakturách a dodacích listech
prodávajícího nebudou faktury kupujícím zaevidovány a proplaceny.

Obě strany mají právo před uplynutím lhůty splatnosti vržúit bez zaplacení doklad, který
neobsahuje některou náležitost. Ve vráceném dokladu musí být vyznaěen důvod vrácení. Obě
strany jsou povinny podle povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově vyhotovit.
Oprávněným vrácením přestává béžet původní lhůta splatnosti.
Splatnost faktur byla dohodnuta na 14 dní (pokud nebude dohodntrt jiný termín) od data
doručení faktury, a to v případě dodávky v požadovaném termínu. V případě dřívějšího
odeslání dodávky dle rozhodnutí dodavatele bude splatnost faktury prodloužena o dny, o které



bylo zboží dodáno dříve, než bylo kupujícím požadováno. Má se za to, že splatnost faktury se

odvíjí od požadovaného termínu dodaní v objednávce.

čt.l
Záruka

Prodávající přejímá závazek, že dodané zboží bude mít odpovídající vlastnosti dle sjednaných
podmínek tak, aby dodané zboži bylo způsobilé pro použití k účelu, k němuž se zbožiužívá.
Na dodávané výrobky bude poskýnuta zžtruóní Ihita 24 měsíců od data obdržení zboži.
Prodávající bude garantovat shodu množství a kvality dodaného zboži jak s obsahem
v objednávce, tak i s údaji, uvedenými v dodacím listu.
Pokud se během přejímky zjistí, že množství dodaného zboží neodpovídá objednanému nebo
uvedenému v dodacím listě, má prodávající nárok na to, aby dle vlastního uvéůení zvolil
některou z následujících variant:
a) akceptuj e rozdíl s tím, že bude odpovídajícím způsobem upravena následující dodávka
b) provede okamžitou expedici chybějícího zboži s termínem dodaní do 2 pracovních dnů

C1.8
ostatní a závěrečná uiednání

Tato rámcová kupní smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 3LI2.20I7 .

Smluvní strany mohou smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta je 3 měsíce a počíná běžet
následující den po obdržení písemné rypovědi.
Veškeré'změny a doplňky této RKS a dodatky k ní mohou b}t prováděny pouze písemnou
formou a potvrzené oběma smluvními stranami.
Obsah této smlouvy má charakter obchodního tajemství a jako takoý nemůže bý bez
písemného souhlasu obou smluvních stran sdělovan třetím osobám.
Právní vztahy, neupravené touto RKS se řídí ustanoveními Občanského zákoníku České
republiky, zák. č. 89l20I2 Sb. ve znéní pozdějších předpisů.
Smluwí strany prohlašují, že jsou s touto smlouvou seznámeny a jsou povinny se jimi řídit.
Tato smlouva byla sepsána ve 2 vyhotoveních, znichžkaždáze stranpřevzalapo jednom.
Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují sqfmi podpisy.
Tato RKS nabýváplatnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Prodávajíci

META Pizeň s,r,o,
Hřbitovní 31 .

3ir ó"0 pLzEŇ
DtČ: CZa9i92C94

,) / ,\'
V Plzni dne . . ..:;..'. .'.... . 2017 v Toužimi dne .. :!.:1,r........2017

Kupující


